
令和 5年７月４日  

保護者の皆様へ 

大阪市立東淀中学校 

校長  大政 和彦 

 

 

学校評価アンケートご協力のお願い 

  

 

盛夏の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素は、本校教育活動に何かとご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、本校ではさまざまな取り組みの効果検証のため、学校評価アンケートを実施してお

ります。子どもたちの学校生活をより豊かにするために、教育活動全般について広く保護者

の皆様のご意見をいただき、今後の学校改善の資料にいたしたく存じます。本アンケートの

主旨をご理解いただき、ご協力をお願いいたします。 

アンケートの回答につきましては、お手持ちのパソコン、またはスマートフォンより下記

の QRコードから「Microsoft Forms（マイクロソフトフォームス）にアクセスをして、 

７月１８日（火）までにご回答をお願いいたします。回答は生徒一名に対し、一回とし、

兄弟姉妹が在籍の場合はそれぞれにご回答をお願いいたします。 

 また、パソコン、もしくはスマートフォンでの回答が困難な場合は期末懇談会（７月１１

日【火】～１８日【火】）にご来校された際に職員室へお越しください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ 

大阪市立東淀中学校 

教頭：伊藤 

TEL：06-6328-5650 

＜QRコード＞ 

ここに 

QR コード 

が入ります。 

URL 

 

ここに URLが入ります。 


